
Vážení rodiče, 
 
 
 v příštím týdnu nás čekají ve škole dvě akce. Tou první je „Bleskový sběr papíru“, který 
proběhne 30. května 2007. Třídy, které jedou v tento den na výlet, mohou sběr přinést předem. Děti 
sběrem získají prostředky na oběd při závěrečné školní slavnosti. Věříme, že jejich snahu podpoříte. 
 
 V pátek 1. června 2007, po loňském katastrofálním lijáku, se školní parlament rozhodl znovu 
zúčastnit armádního dětského dne. Pojedeme vlakem až do vojenského prostoru. Děti s sebou budou 
potřebovat drobné na útratu, svačinu a pláštěnku. Zpět do Rychnova se vrátíme vlakem ve 13 hodin a 
stihneme tak i oběd. Den začíná pro všechny v 8.00 hodin. 
 

Kamila Zemanová Stieberová 
          ředitelka školy 
 
 


